中華民國醫師公會全國聯合會   傳  真
  會址：台北市安和路一段29號9樓　  電話：（02）2752-7286     傳真：（02）2771-8392

	受 文 者：
	醫事法規委員會、基層醫療委員會、醫院醫療委員會、各縣市醫師公會、西醫基層醫療服務審查執行會六分會
	傳發時間：
113年2月  日

	傳真字號：
全醫聯字第1130000175號

	副本
受 文 者：

	總 頁 數：共1頁

	承 辦 人：
	謝沁妤 （分機152）
	發文圖記：

【意見徵詢】
主旨：衛生福利部公告預告「全民健康保險基金收支保管及運用辦法」修正草案，惠請貴會/鈞長於113年2月19日(星期一)17:00前提供意見，請查照惠復。
說明：
1、 依據衛生福利部113年2月16日衛部保字第1121260597號公告辦理。
2、 衛生福利部於113年2月16日公告預告「全民健康保險基金收支保管及運用辦法」修正草案。本案係為政府擴大健康投資、推動醫療政策及其他非預期、緊急性之重大衛生事件等惠民政策所需，爰縮短預告期間為7日。【附件一，頁2-7】
3、 爰請貴會/鈞長於113年2月19日(星期一)17:00前提供意見，若逾期未回覆將視為無意見，俾利本會提至113年2月22日基層醫療委員會討論研議。(可傳真回覆或將意見寄至chinyu0110@mail.tma.tw)
4、 考量附件頁數較多，附件另以電子郵件寄送。
	意見回覆表

	□有修正意見：
□無修正意見

單位/鈞長(請簽名)： _______________________
1